様式第１号　　（規則第６条、第７条関係）

平成　　年　　月　　日

大蔵村長　加　藤　正　美　　　殿

㊞

   大蔵村指定下水道工事店規則第６条・第７条の規定により指定･継続指定を

受けたいので関係書類を添えて申請します。

［添付書類］

１　　代表者の身分証明書及び法人の場合は登記簿謄本

２　　代表者の履歴書

３　　専属する責任技術者の責任技術者証（県支部が交付したものをいう。）の写

４　　納税証明書及び資産証明書

５　　所有設備機器調書（様式第２号）

６　　従業者名簿（様式第３号）

申請者

（代表者）
氏　名

住　所

申請書
継続指定

大蔵村指定下水道工事店
指　　　定

大蔵村大字清水2528

おおくらすいどう株式会社
取締役会長　大蔵太郎

申

請

店

ふりがな

商　　　号

ふりがな

氏名（代表者）

ふりがな

営業所所在地

おおくらすいどう株式会社

おおくらすいどうかぶしきがいしゃ

とりしまりやくかいちょう　おおくらたろう

取締役会長　大蔵太郎

おおくらむらおおあざしみず

大蔵村大字清水２５２８

記入例

様式第２号　　（規則第６条第１項第５号関係）

上記のとおり相違ありません。

年 月 日

住　　　所

社　　　名

代表者名 ㊞

所有設備機器調書

設備機器名 規格・能力 数　　量 備　　考

所有している設備や
機械・器具等を記入してくださ
い

※別途資料を添付していただ
いても大丈夫です

記入例

様式第３号　　（規則第６条第１項第６号関係）

㊞

責任技術者証
登　録　番　号職　　名№

従　業　者　名　簿

社　　名

代表者名

住　　所

生年月日氏　　　名

従業員氏名等を記入してくだ
さい

※別途資料を添付していただ
いても大丈夫です

記入例